
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI 

GÜN SAAT DERSİN ADI  DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 
20 /06/ 2022 Pazartesi 23:50 Bilimsel Araştırma Teknikleri Ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Ü. İlkay Buğdaycı Ödev 

21 /06/ 2022 Salı 11:00 İleri Beton Teknolojisi Prof.Dr. Hicran Açıkel A-404 
21 /06/ 2022 Salı 15:00 Yapı Elemanlarının Elastik Ve ... Dr. Öğr. Üyesi Yunus Dere A-404 

21 /06/ 2022 Salı 16:00 Hidrolik Yapılarda Sayısal Çöz... Doç.Dr. Şerife Yurdagül Kumcu A-404 

22 /06/ 2022 Çarşamba 10:00 Küresel İklim Değişikliği Ve Su Kaynaklarına 
Etkileri 

Prof. Dr. Mehmet Emin Aydın A-404 

22 /06/ 2022 Çarşamba 14:00 Şev Stabilitesi Prof.Dr. Adnan Özdemir A-404 

23 /06/ 2022 Perşembe 10:00 Dayanma Yapıları Ve Derin Kazı... Doç.Dr. Ali Sinan Soğancı A-404 
23 /06/ 2022 Perşembe 10:00 Kazıklı Temeller Doç.Dr. Ali Sinan Soğancı A-404 
23 /06/ 2022 Perşembe 13:00 Sismik Zemin Analiz Yöntemleri Öğr.Gör. Yusuf Güzel A-404 

27 /06/ 2022 Pazartesi 11:00 Ulaştırmanın Çevresel Etkılerı Dr. Öğr. Üyesi Hatice Canan 
Güngör 

A-404 

28 /06/ 2022 Salı 16:00 Hasarlı Yapıların Onarım Ve Gü... Dr. Öğr. Üyesi Nebi Özdöner A-404 

28 /06/ 2022 Salı 17:00 İnşaat Mühendisliğinde Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Emrah Madenci A-404 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI 

GÜN SAAT DERSİN ADI  DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 
20 /06/ 2022 Pazartesi 23:50 Bilimsel Araştırma Teknikleri Ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Ü. İlkay Buğdaycı Ödev 

21 /06/ 2022 Salı 11:00 Elastik Katıların Gerilme Anal... Prof.Dr. Hasan Hüsnü Korkmaz A-404 
23 /06/ 2022 Perşembe 15:00 İnşaat Mühendisliğinde Biyotek... Dr. Öğr. Üyesi Kağan Eryürük A-404 
27 /06/ 2022 Pazartesi 13:00 Çubukların Sonlu Eleman Formül... Doç. Dr. Emrah Madenci A-404 

 



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

GÜN SAAT DERSİN ADI  DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 
04 /07/ 2022 Pazartesi 23:50 Bilimsel Araştırma Teknikleri Ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Ü. İlkay Buğdaycı Ödev 

01 /07/ 2022 Cuma 10:00 İleri Beton Teknolojisi Prof.Dr. Hicran Açıkel A-404 
01 /07/ 2022 Cuma 14:00 Yapı Elemanlarının Elastik Ve ... Dr. Öğr. Üyesi Yunus Dere A-404 

04 /07/ 2022 Pazartesi 10:00 Hidrolik Yapılarda Sayısal Çöz... Doç.Dr. Şerife Yurdagül Kumcu A-404 

04 /07/ 2022 Pazartesi 11:00 Küresel İklim Değişikliği Ve Su Kaynaklarına 
Etkileri 

Prof. Dr. Mehmet Emin Aydın A-404 

04 /07/ 2022 Pazartesi 13:00 Şev Stabilitesi Prof.Dr. Adnan Özdemir A-404 

05 /07/ 2022 Salı 10:00 Dayanma Yapıları Ve Derin Kazı... Doç.Dr. Ali Sinan Soğancı A-404 
05 /07/ 2022 Salı 11:00 Kazıklı Temeller Doç.Dr. Ali Sinan Soğancı A-404 
05 /07/ 2022 Salı 13:00 Sismik Zemin Analiz Yöntemleri Öğr.Gör. Yusuf Güzel A-404 

06 /07/ 2022 Çarşamba 11:00 Ulaştırmanın Çevresel Etkılerı Dr. Öğr. Üyesi Hatice Canan 
Güngör 

A-404 

06 /07/ 2022 Çarşamba 16:00 Hasarlı Yapıların Onarım Ve Gü... Dr. Öğr. Üyesi Nebi Özdöner A-404 

06 /07/ 2022 Çarşamba 17:00 İnşaat Mühendisliğinde Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Emrah Madenci A-404 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

GÜN SAAT DERSİN ADI  DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 
04 /07/ 2022 Pazartesi 23:50 Bilimsel Araştırma Teknikleri Ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Ü. İlkay Buğdaycı Ödev 

01 /07/ 2022 Cuma 11:00 Elastik Katıların Gerilme Anal... Prof.Dr. Hasan Hüsnü Korkmaz A-404 
04 /07/ 2022 Pazartesi 11:00 İnşaat Mühendisliğinde Biyotek... Dr. Öğr. Üyesi Kağan Eryürük A-404 
04 /07/ 2022 Pazartesi 13:00 Çubukların Sonlu Eleman Formül... Doç. Dr. Emrah Madenci A-404 

 



 

 

 


